
UCHWAŁA NR 130/XV/2025 
RADY GMINY ROŹWIENICA 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 159/XX/2016 Rady Gminy Roźwienica z dnia 29 grudnia 2016 roku 
w sprawie organizacji wspólnej obsługi przez Urząd Gminy w Roźwienicy 

Na podstawie podstawie art. 10a i art. 10b ust. 1 i 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  2024 r. poz. 1465 z późn. zm. ), uchwala się, co następuje: 

§ 1 W uchwale nr 159/XX/2016 Rady Gminy Roźwienica z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie 
organizacji wspólnej obsługi przez Urząd Gminy w Roźwienicy wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dodaje się punkt 6 o treści: 

„6) Gminny Żłobek „Bajkowa Kraina” w Roźwienicy”,; 

2) w § 3 dodaje się punkt 6 o treści: 

„6) Prowadzenie obsługi prawnej”.. 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Roźwienica. 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Roźwienica 

 
 

Paweł Kazimierz Bąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF06D02E-A816-4B62-BCDE-6C63DD6D6D52. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Podjęcie niniejszej uchwały jest niezbędne w celu włączenia gminnego żłobka do wspólnej obsługi 
prowadzonej przez Urząd Gminy Roźwienica. Wspólna obsługa będzie polegała na prowadzeniu spraw żłobka 
w zakresie: 

1)Prowadzenia spraw płacowych pracowników żłobka. 

2)Prowadzenia rachunkowości żłobka. 

3)Sporządzania sprawozdawczości finansowej, budżetowej i statystycznej żłobka. 

4)Prowadzeniu rozliczeń z Urzędem Skarbowym, ZUS i innymi instytucjami finansowymi. 

5)Prowadzenia obsługi kasowej. 

Uchwała rozszerza zakres wspólnej obsługi w zakresie prowadzenia obsługi prawnej dla wszystkich 
obsługiwanych jednostek tj. Szkół i Żłobka. Obowiązek zapewnienia obsługi prawnej przez Organ Prowadzący 
dla szkół wynika z art. 10 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 16 grudnia 2016r. Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2024r. 
poz. 737 z późn. zm.). 

Przygotowała: Sylwia Mazur – Dyrektor Gminnego Żłobka „Bajkowa Kraina” w Roźwienicy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF06D02E-A816-4B62-BCDE-6C63DD6D6D52. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 130/XV/2025 RADY GMINY ROŹWIENICA z dnia 27 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 6 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 6 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


